
 

UCHWAŁA NR 56/VI/15 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 02 lipiec 2015 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2015 rok. 

 

Na podstawie  art.18 ust. pkt 4  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) 

   

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2015 rok Gminy Stara Biała Nr 18/III/14 z dnia 

30 grudnia 2014 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o łączną kwotę 378 115,00 zł.  Plan dochodów 

budżetu gminy ogółem wynosi kwotę 40 506 985,27 zł. 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 352 255,30 zł. tj. do kwoty 

40 104 172,57 zł. 

2) Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 25 859,70 zł., tj. do kwoty 

402 812,70 zł. 

3) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

Uchwały, który zmienia Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej 

pn. "Dochody  na 2015 rok". 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 896 470,00 zł., i zmniejsza się 

wydatki o łączną kwotę 518 355,00 zł. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi  

41 034 408,27 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 464 583,00 zł., i zmniejsza się o kwotę 

358 200,00 zł., tj. do kwoty 33 803 166,27 zł. 

2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 431 887,00 zł., i zmniejsza się o kwotę 

160 155,00 zł., tj. do kwoty 7 231 242,00 zł. 

3) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

Uchwały, który zmienia załącznik Nr 2  do Uchwały Budżetowej pn: " Wydatki na 

2015 rok ". 

 

3. Wprowadza się zmiany w dotacjach celowych dla podmiotów zaliczonych i 

niezaliczonych do sektora finansów publicznych w 2014 roku zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej Uchwały, który zmienia załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej 

pn:"Dotacje celowe dla  podmiotów zaliczonych i niezaliczonych do sektora  finansów 

publicznych w 2015 roku". 

 

4.  Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu na zadania inwestycyjne w 2014 roku, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały , który zmienia załącznik Nr 9 do 

Uchwały Budżetowej pn: " Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok". 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 56/VI/15 RADY GMINY STARA BIAŁA z dnia 02/07/2015 r. "Dochody na 2015 rok"
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 439 022,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 25 000,00 464 022,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

439 022,00 0,00 25 000,00 464 022,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i
 

użytkowanie wieczyste nieruchomości0470 40 000,00 0,00 24 000,00 64 000,00

Wpływy z usług0830 5 000,00 0,00 1 000,00 6 000,00

801 733 869,00Oświata i wychowanie 0,00 100,00 733 969,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
13 030,00 0,00 0,00 13 030,00

733 869,00 0,00 100,00 733 969,00

13 030,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 13 030,00

Wpływy z różnych dochodów0970 22 459,00 0,00 100,00 22 559,00

852 3 066 591,45Pomoc społeczna 0,00 5 050,30 3 071 641,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

3 066 591,45 0,00 5 050,30 3 071 641,75

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 50,00 0,00 50,30 100,30

Pozostałe odsetki0920 1 500,00 0,00 1 000,00 2 500,00



Strona 2 z 2

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym
 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub

 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa

 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości 

2910 6 000,00 0,00 4 000,00 10 000,00

900 170 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 322 105,00 492 105,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 0,00 322 105,00 492 105,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 170 000,00 0,00 322 105,00 492 105,00

39 751 917,27razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
41 830,00 0,00 0,00 41 830,00

0,00 352 255,30 40 104 172,57

majątkowe
758 0,00Różne rozliczenia 0,00 25 859,70 25 859,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 25 859,70 25 859,70

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku

 

budżetowego
6680 0,00 0,00 25 859,70 25 859,70

376 953,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
368 782,00 0,00 0,00 368 782,00

0,00 25 859,70 402 812,70

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 40 128 870,27

410 612,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 410 612,00

0,00 40 506 985,27378 115,00



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 56/VI/15 RADY GMINY STARA BIAŁA z dnia 02/07/2015 r. "Wydatki na 2015 rok"

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

344 702,82 344 702,82 0,00319 702,82 25 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00319 702,82przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 569 702,82

225 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

344 702,82

0,00

0,00

319 702,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

319 702,82

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

225 000,00

225 000,00

0,00

225 000,00

225 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

225 000,00

225 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

225 000,00

225 000,00

0,00

225 000,00

225 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

7 914 677,00 2 886 300,00 5 300,00851 300,00 2 035 000,00 0,00 5 028 377,005 028 377,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00846 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 825 347,00

0,00

-89 330,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 886 300,00

0,00

0,00

851 300,00

0,00

0,00

5 300,00

0,00

0,00

846 000,00

0,00

0,00

2 035 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 939 047,00

0,00

-89 330,00

4 939 047,00

0,00

-89 330,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

550 500,00

Drogi publiczne powiatowe

500,00 0,00500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-51 330,00

0,00

499 170,00 500,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

498 670,00

0,00

-51 330,00

498 670,00

0,00

-51 330,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60017

3 778 377,00

Drogi wewnetrzne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 778 377,00 3 778 377,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-38 000,00

0,00

3 740 377,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 740 377,00

0,00

-38 000,00

3 740 377,00

0,00

-38 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

707 200,00 577 200,00 5 000,00577 200,00 0,00 0,00 130 000,00130 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00572 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 842 200,00

543 200,00

-408 200,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

577 200,00

358 200,00

-358 200,00

577 200,00

358 200,00

-358 200,00

5 000,00

0,00

0,00

572 200,00

358 200,00

-358 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

265 000,00

185 000,00

-50 000,00

265 000,00

185 000,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70004

408 200,00

Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

358 200,00 0,00358 200,00 358 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-408 200,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-358 200,00

0,00

0,00

-358 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-358 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

299 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

219 000,00 5 000,00219 000,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

543 200,00

842 200,00 577 200,00

358 200,00

0,00

577 200,00

358 200,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

572 200,00

358 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

265 000,00

185 000,00

0,00

265 000,00

185 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

17 427 506,00 15 654 006,00 11 527 800,0014 563 529,00 332 447,00 0,00 1 773 500,001 773 500,00745 000,00 13 030,00 0,00 0,00 0,003 035 729,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 17 529 951,00

123 270,00

-20 825,00 0,00

0,00

13 030,00745 000,00

0,00

0,00

15 755 389,00

101 383,00

0,00

14 664 912,00

101 383,00

0,00

11 557 800,00

30 000,00

0,00

3 107 112,00

71 383,00

0,00

332 447,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 774 562,00

21 887,00

-20 825,00

1 774 562,00

21 887,00

-20 825,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

8 799 402,00

Szkoły podstawowe

8 659 402,00 6 893 500,008 262 902,00 1 369 402,00 0,00 396 500,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

396 500,00

0,00

0,000,00

21 887,00

8 821 289,00 8 659 402,00

0,00

0,00

8 262 902,00

0,00

0,00

6 893 500,00

0,00

0,00

1 369 402,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

161 887,00

21 887,00

0,00

161 887,00

21 887,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

3 619 850,00

Przedszkola

1 986 350,00 930 900,001 688 718,00 757 818,00 232 632,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 1 633 500,00 1 633 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00-20 825,00

88 383,00

3 687 408,00 2 074 733,00

88 383,00

0,00

1 777 101,00

88 383,00

0,00

960 900,00

30 000,00

0,00

816 201,00

58 383,00

0,00

232 632,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 612 675,00

0,00

-20 825,00

1 612 675,00

0,00

-20 825,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

80148

384 732,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

384 732,00 131 500,00379 732,00 248 232,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,000,00

13 000,00

397 732,00 397 732,00

13 000,00

0,00

392 732,00

13 000,00

0,00

131 500,00

0,00

0,00

261 232,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 711 795,45 4 711 795,45 999 200,001 509 156,07 0,00 0,00 0,000,003 202 639,38 0,00 0,00 0,00 0,00509 956,07przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 716 795,45

5 000,00

0,00 0,00

0,00

0,003 202 639,38

0,00

0,00

4 716 795,45

5 000,00

0,00

1 514 156,07

5 000,00

0,00

999 200,00

0,00

0,00

514 956,07

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

2 697 500,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 697 500,00 180 700,00188 200,00 7 500,00 0,00 2 509 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 509 300,00

0,00

0,000,00

5 000,00

2 702 500,00 2 702 500,00

5 000,00

0,00

193 200,00

5 000,00

0,00

180 700,00

0,00

0,00

12 500,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

40 656 293,27 33 696 783,27 25 250 447,89 15 736 178,06 9 514 269,83 3 770 447,00 4 338 978,38 6 959 510,006 959 510,00300 000,000,0036 910,00 27 633,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 36 910,00
0,00
0,00

4 338 978,38
0,00
0,00-518 355,00

896 470,00
41 034 408,27 33 803 166,27

464 583,00
-358 200,00

25 356 830,89
464 583,00

-358 200,00

15 766 178,06
30 000,00

0,00

9 590 652,83
434 583,00

-358 200,00

3 770 447,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

7 231 242,00
431 887,00

-160 155,00

7 231 242,00
431 887,00

-160 155,00

27 633,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



zmiana

1 2 3 4 5 6 7

1 150 15011 Województwo Mazowieckie 9 899,00 0,00 9 899,00

2 600 60004 Miasto Płock 2 035 000,00 0,00 2 035 000,00

3 600 60014 Starostwo Powiatowe w  Płocku 250 000,00 -51 330,00 198 670,00

4 801 80113 Starostwo Powiatowe w  Płocku 12 200,00 0,00 12 200,00

5 801 80114 Miasto Płock 3 492,00 0,00 3 492,00

6 801 80195 Gmina Nowy Duninów 10 600,00 0,00 10 600,00

7 750 75095 Województwo Mazowieckie 13 675,00 0,00 13 675,00

Ogółem 2 334 866,00 -51 330,00 2 283 536,00

Nazwa zadania

1 010 01008
Wykonanie konserwacji urządzeń melioracyjnych przez 

Spólkę Wodną Stara Biała
25 000,00 0,00 25 000,00

2 630 63003

Działania popularyzujace turystykę, krajoznawstwo praz 

wypoczynek, w tym: organizacja wycieczek, rajdów i 

zlotów

10 000,00 0,00 10 000,00

Ogółem 35 000,00 0,00 35 000,00

Sporządziła:   

  

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2015 roku

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  56/VI/15  RADY GMINY STARA BIAŁA z dnia 02/07/2015 r.

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji            

przed zmianą

Kwota dotacji            

po zmianie



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 0,00 225 000,00

01010 0,00 225 000,00

0,00 225 000,00

0,00 225 000,00

600 3 500 000,00 - 38 000,00

60014 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

60016 700 000,00 0,00

700 000,00 0,00

700 000,00 0,00

60017 2 500 000,00 - 38 000,00

2 500 000,00 -38 000,00

1 550 000,00 0,00

800 000,00 -38 000,00

50 000,00 0,00

40 000,00 0,00

60 000,00 0,00

700 130 000,00 135 000,00

70004 50 000,00 - 50 000,00

50 000,00 - 50 000,00

50 000,00 - 50 000,00

70005 80 000,00 185 000,00

80 000,00 - 30 000,00

0,00 50 000,00

80 000,00 - 80 000,00

0,00 215 000,00

0,00 215 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok

Treść Po zmianie

Transport i łączność 3 462 000,00

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne 700 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w pasie dróg powiatowych 300 000,00

300 000,00

Budowa ulicy Współnej w Mańkowie

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi gminnej w Brwilnie (dz. 94)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 462 000,00

Budowa ulicy Wrzosowej w Brwilnie

Budowa drogi gminnej w Bronowie Zalesiu

Drogi wewnetrzne

700 000,00

50 000,00

762 000,00

Opracowanie projektu budowy ulicy Korczaka oraz części ulic: Sportowej i Mickiewicza w 

Maszewie Dużym

Gospodarka mieszkaniowa

0,00

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi gminnej w Brwilnie (dz. 95/8) wraz z 

odwodnieniem
40 000,00

0,00

265 000,00

60 000,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

Zakup gruntów pod drogi

Wykonanie budowy przydomowej oczyszczalni ścieków wraz z przewodami kanalizacji sanitarnej 

i wylotem do rowu melioracyjnego dla budynku mieszkalnego wielorodzinnego na dz. o nr ewid. 

178 w miejscowości Włoczewo

0,00

215 000,00

265 000,00

50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 56/VI/15 RADY GMINY STARA BIAŁA z dnia 02/07/2015 r.

2 462 000,00

300 000,00

1 550 000,00

50 000,00

Zakup gruntów pod drogi 0,00

2 462 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

225 000,00

225 000,00

225 000,00

225 000,00

Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Stara Biała

Wykonanie budowy przydomowej oczyszczalni ścieków wraz z przewodami kanalizacji sanitarnej 

i wylotem do rowu melioracyjnego dla budynku mieszkalnego wielorodzinnego na dz. o nr ewid. 

178 w miejscowości Włoczewo



801 173 500,00 1 062,00

80101 140 000,00 21 887,00

140 000,00 21 887,00

0,00 21 887,00

140 000,00 0,00

80104 33 500,00 -20 825,00

33 500,00 - 20 825,00

12 500,00 - 8 240,00

21 000,00 - 12 585,00

3 803 500,00 323 062,00

161 887,00

12 675,00

4 260,00

Oświata i wychowanie 174 562,00

Szkoły podstawowe 161 887,00

12 675,00

Budowa instalacji gazowej w budynku Szkoły Podstawowej w Wyszynie 21 887,00

Urządzenie wielofunkcyjne Toschiba e-STUDIO 2050 c+ 8 415,00

140 000,00

Przedszkola 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

serwer DELL PowerEdge R320 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 887,00

Opracowanie projektu budowlanego budowy hali sportowej przy Szkole Podstawowej w 

Maszewie Dużym

Razem 4 126 562,00



Uzasadnienie do Uchwały Nr 56/VI/15 RADY GMINY STARA BIAŁA z dnia 

02/07/2015 r. 
 

DOCHODY: 

 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących w dz. 700 – Gospodarka 

mieszkaniowa – ze źródła – Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, 

służebności i użytkowanie wieczyste nieruchomości – o kwotę: 24 000,00 zł.  

Zwiększenia dochodów w tym zakresie dokonuje się ponieważ wysokość ustalonego 

planu w stosunku do bieżącego wykonania okazała się zbyt niska.  

 

2. Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących w dz. 700 – Gospodarka 

mieszkaniowa – ze źródła – Wpływy usług – o kwotę: 1 000,00 zł. Zwiększenia 

dochodów w tym zakresie dokonuje się ponieważ wysokość ustalonego planu w 

stosunku do bieżącego wykonania okazała się zbyt niska.  

 

3. Dokonuje się zwiększenia dochodów majątkowych w dz. 758 – Różne rozliczenia – ze 

źródła – Wpływy środków finansowych, z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego – o kwotę: 25 859,72 zł. Powyższa 

kwota to niewydatkowane środki, które ujęte były w wykazie wydatków 

niewygasających z upływem roku budżetowego 2014 z przeznaczeniem na realizację 

zadań inwestycyjnych, których termin zakończenia realizacji ustalony został na dzień 

30/06/2015 roku. 

 

4. Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących w dz. 801 – Oświata i wychowanie – 

ze źródła – Wpływy z różnych dochodów – o kwotę: 100,00 zł.  

Zwiększenia dochodów w tym zakresie dokonuje się ponieważ wysokość ustalonego 

planu w stosunku do bieżącego wykonania okazała się zbyt niska.  

 

5. Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących w dz. 852 – Pomoc społeczna – ze 

źródła – Wpływy z różnych opłat – o kwotę: 50,30 zł. 

Zwiększenia dochodów w tym zakresie dokonuje się ponieważ wysokość ustalonego 

planu w stosunku do bieżącego wykonania okazała się zbyt niska.  

 

6. Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących w dz. 852 – Pomoc społeczna – ze 

źródła – Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości – o kwotę: 

4 000,00 zł. 

Dochody te stanowią zwrot środków wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego, stanowiące dochód budżetu państwa 

Zwiększenia dochodów w tym zakresie dokonuje się ponieważ wysokość ustalonego 

planu w stosunku do bieżącego wykonania okazała się zbyt niska.  

 

 

 



 

7. Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących w dz. 852 – Pomoc społeczna – ze 

źródła – Pozostałe odsetki – o kwotę: 1 000,00 zł. 

Dochody te stanowią odsetki ustawowe należne z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego, stanowiące dochód budżetu państwa 

Zwiększenia dochodów w tym zakresie dokonuje się ponieważ wysokość ustalonego 

planu w stosunku do bieżącego wykonania okazała się zbyt niska.  

 

8. Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących w dz. 900 – Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska –  ze źródła – Wpływy z różnych opłat – o kwotę: 322 105,00 zł. 

Źródłem tych dochodów są wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska, 

o których mowa w art. 404 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 

środowiska. 

Zwiększenia dochodów w tym zakresie dokonuje się ponieważ wysokość ustalonego 

planu w stosunku do bieżącego wykonania okazała się zbyt niska. Realizacja 

dochodów w tym zakresie wykonywana jest przez Urząd Marszałkowski.  

 

WYDATKI: 

 

1. Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych w dz. 010 rozdz. 01010 – 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 225 000,00 zł., z 

przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa sieci 

wodociągowej na terenie gminy Stara Biała”. 

Powyższe wydatki pokrywa się: 

 w kwocie 110 155,00 zł. zmniejszonymi wydatkami pochodzącymi z: 

dz. 600 rozdz. 60017 § 6050 w wysokości 38 000,00 zł., 

dz. 600 rozdz. 60014 § 6050 w wysokości 51 330,00 zł.,  

dz. 801 rozdz. 80104 § 6060 w wysokości 20 825,00 zł., 

 w kwocie 114 845,00 zł. zwiększonymi dochodami, pochodzącymi z wpływów 

z  tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

 

2. Dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych w dz. 600 rozdz. 60014 – Drogi 

publiczne powiatowe o kwotę – 51 330,00 zł., tj. stanowiących dotację celową 

przekazaną z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych. 

Dotacja przeznaczona jest na pomoc finansową dla Powiatu Płockiego na 

realizację w 2015 roku zadania pn. „Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej Nr 

5205 W (Płock) gr. miasta – Draganie – Proboszczewice od km 2+190,94 do km 

2+410,94 z drogą gminną wraz z budową zatok autobusowych w ciągu drogi 

powiatowej oraz budową ciągu pieszo – rowerowego wzdłuż drogi gminnej”. 

Przy realizacji tego zadania gmina zobowiązała się do zabezpieczenia środków 

w wysokości 50% wartości realizowanych robót. Szacunkowy całkowity koszt 

realizacji zadania ustalono w wysokości 500 000,00 zł.   

W wyniku przeprowadzonego postępowania na udzielenie zamówienia 

publicznego dla zadania pn. „Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej Nr 5205 W 



(Płock) gr. miasta – Draganie – Proboszczewice od km 2+190,94 do km 2+410,94 z 

drogą gminną wraz z budową zatok autobusowych w ciągu drogi powiatowej oraz 

budową ciągu pieszo – rowerowego wzdłuż drogi gminnej” wyłoniono wykonawcę i 

ustalono ostateczną wartość zadania na kwotę 397 332,80 zł.  

 

3. Dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych w dz. 600 rozdz. 60017 – Drogi 

wewnętrzne o kwotę – 38 000,00 zł., stanowiących wydatki inwestycyjne 

przeznaczone na realizację zadania pn. „Budowa ulicy Wspólnej w Mańkowie”. 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na udzielenie zamówienia publicznego 

dla zadania pn. „Budowa ulicy Wspólnej w Mańkowie” wyłoniono wykonawcę i 

ustalono ostateczną wartość zadania oraz pozostałe koszty inwestycji.  

 

4. Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych w dz. 801 rozdz. 80101 – Szkoły 

Podstawowe o kwotę –  21 887,00 zł., które przeznaczone były na realizację  

wydatków inwestycyjnych, tj. realizację zadania pn. „Budowa instalacji gazowej w 

budynku Szkoły Podstawowej w Wyszynie”.  

 

Powyższe wydatki pokrywa się zwiększonymi dochodami. 

 

5. Dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych w dz. 801 rozdz. 80104 – 

Przedszkola o kwotę –  12 585,00 zł., które przeznaczone były na realizację wydatków 

na zakupy inwestycyjne, tj. na zakup urządzenia wielofunkcyjnego Toschiba e-

STUDIO 2050 c+ z funkcją drukowania, skanowania oraz kopiowania do Przedszkola 

w Nowych Proboszczewicach. Planowanych zakupów dokonano w kwotach 

mniejszych niż wcześniej zakładano.  

 

6. Dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych w dz. 801 rozdz. 80104 – 

Przedszkola o kwotę –  8 240,00 zł., które przeznaczone były na realizację wydatków 

na zakupy inwestycyjne, tj. na zakup serwera DELL PowerEdge R320 do Przedszkola 

w Nowych Proboszczewicach. Planowanych zakupów dokonano w kwotach 

mniejszych niż wcześniej zakładano. 

 

 

7. Dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących w dz. 801 rozdz. 80104 – Przedszkola 

o kwotę – 88 383,00 zł., z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań do nowo wybudowanego przedszkola w Nowych 

Proboszczewicach. 

 w tym: 

   

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000,00 zł. 

- zakup materiałów i wyposażenia 28 383,00 zł. 

- zakup usług pozostałych 30 000,00 zł. 

 

Powyższe wydatki pokrywa się zwiększonymi dochodami. 

 



8. Dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących w dz. 801 rozdz. 80148 – Stołówki 

szkolne i przedszkolne o kwotę – 13 000,00 zł., z przeznaczeniem na wydatki 

związane z realizacją ich statutowych zadań do nowo wybudowanego przedszkola w 

Nowych Proboszczewicach. 

 w tym: 

   

- zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 zł. 

- zakup usług pozostałych 1 000,00 zł. 

 

Powyższe wydatki pokrywa się zwiększonymi dochodami. 

 

9. Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych w dz. 700 rozdz. 70005 –

Gospodarka gruntami i nieruchomościami – o kwotę 135 000,00 zł., które 

przeznaczone były na realizację  wydatków inwestycyjnych, tj. na zakup gruntów pod 

drogi na terenie gminy Stara Biała. Umowy kupna sprzedaży gruntów sporządzone w 

postaci aktu notarialnego.  

 

Powyższe wydatki pokrywa się zwiększonymi dochodami. 

 

10. Dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących w dz. 852 rozdz. 85212 – 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – o kwotę 4 000,00 

zł., które stanowią zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości. 

Wydatki te stanowią zwrot środków wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego, stanowiące dochód budżetu państwa. 

Powyższe wydatki pokrywa się zwiększonymi dochodami w dz. 852 rozdz. 85212 § 

2910 

 

11. Dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących w dz. 852 rozdz. 85212 – 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – o kwotę 1 000,00 

zł. 

Wydatki te stanowią odsetki ustawowe należne z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego, stanowiące dochód budżetu państwa 

Powyższe wydatki pokrywa się zwiększonymi dochodami w dz. 852 rozdz. 85212 § 

0920 

 

 

 

 

 

 



12. Dokonuje się przeniesienia wydatków z dz. 700 rozdz. 70004 – Różne jednostki 

obsługi gospodarki mieszkaniowej w łącznej wysokości 408 200,00 zł. do dz. 700 

rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami. 

 

Zmniejszenia dokonuje się w następujące klasyfikacji budżetowej: 

 

700 70004 421 0 -130 000,00 zł. 
700 70004 426 0 -30 000,00 zł. 
700 70004 427 0 -150 000,00 zł. 
700 70004 430 0 -30 000,00 zł. 
700 70004 443 0 -1 000,00 zł. 
700 70004 452 0 -12 200,00 zł. 

700 70004 461 0 -5 000,00 zł. 
700 70004 605 0 -50 000,00 zł. 

 

Zwiększenia dokonuje się w następujące klasyfikacji budżetowej 

 

700 70005 421 0 -130 000,00 zł. 

700 70005 426 0 -30 000,00 zł. 
700 70005 427 0 -150 000,00 zł. 
700 70005 430 0 -30 000,00 zł. 
700 70005 443 0 -1 000,00 zł. 
700 70005 452 0 -12 200,00 zł. 

700 70005 461 0 -5 000,00 zł. 
700 70005 605 0 -50 000,00 zł. 

 

 

 

 

Sporządziła:  


	Uchwała Nr 56 V 15 Rady Gminy Stara Biała
	Załącznik Nr 1 - Dochody na 2015 rok
	Załącznik Nr 2 - Wydatki na 2015 rok
	Załącznik Nr 3 - Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych
	Załącznik Nr 4 - Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok

	Uzasadnienie do Uchwały Nr 56 VI 15 Rady Gminy Stara Biała

